
Zarządzenie Nr 46/2008 

Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 23.04.2008r. 

 

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy komisji do ustalenia normy zużycia paliwa 

przez samochód osobowy Dacia Logan GSL 90 NK 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art.. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) 

 

zarządza się co następuje 

 

§ 1 

 

1. Powołać w Urzędzie Gminy Potęgowo komisję do ustalenia normy zużycia paliwa 

(stanowiącej podstawę rozliczenia kosztów zużycia paliwa) przez samochód specjalistyczny 

Dacia Logan GSL 90 NK w składzie: 

1) Joanna Ratajczak – przewodniczący  

2) Krzysztof Wiczkowski – członek  

 

2. Zobowiązać komisję do przedstawienia sprawozdania z podjętych działań w ciągu 2 

tygodni od przeprowadzenia normowania.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


